

Utbyggnad av kommunalt vatten och spillvatten till Jularp och Sjunnerup

Du får detta brev eftersom du äger en fastighet i ett område som ska anslutas till det kommunala vatten- och spillvattensystemet. I november 2023 skickade vi ut ett första brev till dig och övriga fastighetsägare i etapp 1a med information om utbyggnaden och tidplanen.

I detta brev hittar du mer information om hur du gör om du vill skicka in en analys av ditt eget vatten till oss och hur du gör för att ansöka om ersättning för en enskild avloppsanläggning. Du hittar också mer information LTA-stationen som vi kommer att installera på din tomt i samband med att fastigheten ansluts till kommunalt avlopp.

Formulär gällande servisanslutning

Med brevet följer *Formulär gällande servisanslutning* och en tillhörande bilaga med information om anslutningen. Vi ber dig att läsa igenom bilagan, fylla i formuläret och skicka tillbaka till oss i bifogat svarskuvert senast 29 mars 2024. På så sätt får vi aktuella uppgifter till vårt kundregister. Det är också detta formulär som du använder om du vill skicka in analys av ditt eget vatten samt för att ansöka om ersättning för enskild avloppsanläggning.

Fakturan för anläggningsavgiften kommer att skickas ut tidigast i början av april 2024.

På Mittskåne Vattens hemsida finns mer information om hela projektet:

mittskanevatten.se/utbyggnadsomraden/jularp-sjunnerup. Informationen där uppdateras löpande.

Om du har frågor om utbyggnaden är du välkommen att kontakta Mittskåne Vattens kundservice på telefonnummer 0413-286 00, måndag till fredag klockan 10:00-15:00. Du kan också mejla till kundservice@mittskanevatten.se.

Hälsningar
Mittskåne Vatten

Varför kan jag skicka in en analys av mitt eget vatten?

Huvudregeln är att alla fastigheter i ett utbyggnadsområde bedöms vara i behov av en anslutning till kommunalt dricksvatten. Men undantag kan göras för de fastigheter som har eget vatten med tillräckligt hög kvalitet. I dessa undantagsfall är fastighetsägaren inte skyldig att betala anläggningsavgiften för kommunalt vatten. Då ansluts fastigheten inte till kommunalt vatten.

Att en fastighet har ett tillräckligt bra eget vatten styrks genom analysresultat av kriterier som utgår från Livsmedelsverkets föreskrifter. Det är du själv som beställer en analys, och sedan skickar analysresultatet till Mittskåne Vatten för bedömning.

Hur beställer jag en vattenanalys?

Du behöver själv beställa en vattenanalys från ett ackrediterat laboratorium och det är viktigt att analysen omfattar alla de parametrar som du ser i den bifogade listan. Du beställer flaskor för provtagning via laboratoriets hemsida och får dem hemskickade tillsammans med en kylväska. Laboratoriet kommer även skicka med instruktioner för hur du ska ta vattenprovet.

På Swedacs hemsida, www.swedac.se, finns en lista över vilka laboratorier som är ackrediterade, vilket innebär att de är godkända för att analysera dricksvatten.

Hur skickar jag in vattenanalysen till Mittskåne Vatten?

Börja med att fylla i *Formulär gällande servisanslutning* som följer med det här brevet. När du fått analysresultatet från laboratoriet skickar du in formuläret tillsammans med analysresultatet till Mittskåne Vattens kundservice via post eller mejl, se kontaktuppgifter längst ner på sidan. När vi mottagit analysresultatet kommer våra miljö- och kvalitetsingenjörer att bedöma analysen utifrån Livsmedelsverkets föreskrifter.

Du behöver skicka in analysresultatet till oss senast den 29 mars 2024. När du skickar in analysresultatet får det inte vara äldre än tre månader. När vår bedömning är klar kommer vi att kontakta dig.

När installeras LTA-stationen på min fastighet och hur går det till?

LTA-stationen installeras i samband med att din fastighet ansluts till kommunalt avlopp, som tidigast i maj 2024 för den etapp din fastighet ligger i (etapp 1a). Du behöver ha betalat fakturan för anläggningsavgiften innan LTA-stationen kan installeras och sättas i drift. När du betalat fakturan behöver du kontakta kundservice för att beställa LTA-stationen till din fastighet. Kostnaden för LTA-stationen ingår i anläggningsavgiften.

LTA-stationen består av en plastbrunn och en pump som sätts ner i brunnen. Det är Mittskåne Vatten som levererar och installerar både brunnen och pumpen på din tomt. Vi börjar med att gräva ner brunnen. Därefter ansvarar du för ledningsarbetet mellan hus och LTA-station samt mellan LTA-station och anslutningspunkten i tomtgränsen, där dina egna ledningar ansluter till de kommunala ledningarna. Du ansvarar också för elanslutningen till

LTA-stationen. Mer information om LTA-stationen och installationen av den kan du se i broschyrerna som följer med det här brevet.

Får jag själv bestämma var på min tomt LTA-stationen placeras?

Nej, men Mittskåne Vatten kommer så långt det är möjligt att anpassa placeringen efter dina önskemål. Det finns krav som behöver vara uppfyllda för att LTA-stationens placering ska vara godkänd, till exempel att den ska vara lättåtkomlig för att underlätta för service och underhåll, och därför går det inte att placera LTA-stationen var som helst på tomten.

Under mars 2024 kommer Mittskåne Vatten att ta fram förslag på placeringen av LTA-stationen på din fastighet. Personal från Mittskåne Vatten kommer därför att besöka din fastighet för att undersöka förutsättningarna inför installationen av LTA-stationen. Om du önskar att närvara när vi är ute på plats eller har specifika önskemål inför besöket så kan du boka in en tid med oss genom att kontakta vår kundservice, senast 29 februari 2024.

Hur gör jag för att ansöka om ersättning för min avloppsanläggning?

Du kan ansöka om ersättning om din avloppsanläggning är mindre än 10 år gammal. Du behöver skicka in kvitton till oss som visar de kostnader du haft för att köpa och installera den enskilda avloppsanläggningen. Avloppsanläggningen ska också vara godkänd av miljökontoret i Hörs kommun.

Du ansöker genom att kryssa i rutan gällande kvitton för enskild avloppsanläggning i *Formulär gällande servisanslutning*, som följer med detta brev. Bifoga dina kvitton tillsammans med formuläret och skicka in till oss senast 29 mars 2024.

Mer information om villkoren för att få ersättning för en enskild avloppsanläggning hittar du på under Frågor och svar på mittskanevatten.se/utbyggnadsomraden/jularp-sjunnerup.

Kan jag ansöka om ersättning för min vattenanläggning?

Nej. Möjligheten att få ersättning för sin enskilda anläggning gäller endast enskilda avloppsanläggningar. Du kan alltså inte få ersättning för din enskilda vattenanläggning.

Bakgrunden till detta är att man som fastighetsägare inte kan välja bort anslutning till det kommunala avloppet, medan det är möjligt för fastighetsägare att undantas anläggningsavgiften för kommunalt dricksvatten om det egna vattnet är tillräckligt bra.

Var hittar jag mer information?

Mer information om utbyggnaden, avgifter och taxa samt svar på vanliga frågor hittar du på vår hemsida mittskanevatten.se/utbyggnadsomraden/jularp-sjunnerup.

Du kan också kontakta kundservice på telefonnummer 0413-286 00, måndag till fredag klockan 10:00-15:00, eller mejla till kundservice@mittskanevatten.se.